

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Sport2Event ApS
Hesselholm 209
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 36075449

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Dirigent

Michael Lyng

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sport2Event ApS
Hesselholm 209
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 36075449
Stiftelsesdato: 26. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anneth Lyng
Michael Lyng

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af rejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -29.472. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	30.705	-1.811
1. Personaleomkostninger	-56.149	-54.437
Resultat før finansielle poster	-25.444	-56.248
Andre finansielle omkostninger	-4.028	-1.720
Ordinært resultat før skat	-29.472	-57.968
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-29.472	-57.968
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-29.472	-57.968
Disponeret i alt	-29.472	-57.968

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.013	22.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.789	3.447
Periodeafgrænsningsposter	596.209	198.669
Tilgodehavender i alt	1.011.011	224.446
Likvide beholdninger	764.534	281.809
Likvide beholdninger i alt	764.534	281.809
Omsætningsaktiver i alt	1.775.545	506.255
AKTIVER I ALT	1.775.545	506.255

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført overskud eller underskud	-47.837	-18.365
Egenkapital i alt	27.163	56.635
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	24.261	27.287
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.557.196	309.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.758	87.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	42.167	25.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.748.382	449.620
Gældsforpligtelser i alt	1.748.382	449.620
PASSIVER I ALT	1.775.545	506.255

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	44.370	43.909
Andre omkostninger til social sikring	11.779	10.528
	<u>56.149</u>	<u>54.437</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Rejsegarantifonden, stillet Bankgaranti på kr. 150.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Lyng

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Lyng

Direktør

ID: 4e0169bb-a226-466b-9634-7453382757a3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2024 kl.: 21:01:27

Underskrevet med MitID



Michael Lyng

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Lyng

Dirigent

ID: 4e0169bb-a226-466b-9634-7453382757a3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2024 kl.: 21:01:27

Underskrevet med MitID



Anneth Lyng

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anneth Lyng

Direktør

ID: 3cada59c-4a4a-4c7c-99f1-e6c8829b765f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2024 kl.: 18:36:44

Underskrevet med MitID



sten Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Jørgensen

Revisor

ID: 5ff696fc-7c49-49bd-8f59-68601156ddbd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 11:21:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 757e93RrsSw251827860

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.